

Skolebestyrelsen d. 30. oktober 2023 kl. 17:00 – 20:00 i St. Merløse

Rie står for beværtning fra ca. 16:45

Stestrup
St. Merløse
Ugerløse Skole
-vi tænker ud af boksen



Dato: Tidspunkt: Mødeleder:		Deltagere: Hans, Rie, Camilla G. suppl., Tanja, Karina, Stine suppl., Vivi, Hanne og Eva Fraværende: Camilla D., Maria, Andreea og Ziff		
Dagsorden <i>Hvad handler punktet om, er der særlige ansvarlige, gæster og er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>		Tid	Beskrivelse og referat <i>Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, angivelse af evt. ansvarlig og evt. deadline.</i> Min pc gik ud midt i mødet, og da jeg skriver i LibreOffice, forsvandt det hele, så referatet er efter min hukommelse.	Formidling <i>Til hvem, af hvem og hvordan?</i>
1	Indledning (B)	5 min 17:00	<ol style="list-style-type: none"> Godkendelse af dagsorden og seneste referat. l.a.b. Valg af ordstyrer og referent: Hanne og Eva 	Hans
2	Ansættelse af ny skoleleder	35 min 17:05	<ol style="list-style-type: none"> Orientering om forløbet Valg af forældrerepræsentanter til ansættelses udvalg. (B) <ul style="list-style-type: none"> Bilag: <ul style="list-style-type: none"> Tidsplan, allerede udsendt via Aula. Stillingsopslaget <p>Karina orienterede og stillingsopslaget blev godkendt.</p> <p>Tanja og Vivi er valgt som bestyrelsens repræsentanter i ansættelses udvalget.</p>	Rie
3	Nyt fra skolen (O)	20 min 17:40	Orientering fra medarbejderne	Eva og Hanne
4	Samarbejdet med Tølløse skole (O)	10 min 18:00	Status for samarbejdet 5. og 6. klasserne arbejder på et samarbejde fra starten af 2024, måske allerede fra december i år. Snakken om emnet affødte desuden at: Der ønskes og arbejdes for et strategisk overblik over elevers og forældres skolevalg.	Rie
5	Tavshedspligt-erklæring og skolens hjemmeside	15 min 18:10	<ol style="list-style-type: none"> Tavshedspligt-erklæring gennemgået kort og underskrevet af de tilstedeværende medlemmer. Tilstedeværende medlemmer har underskrevet. Opdatering af oplysninger til medlemmer på hjemmesiden. Det er kun mailadresserne, som skrives ind ikke telefonnumre. 	Hans



6	Start på udarbejdelse af principper	80 min 18:25	Pause indlægges undervejs	
	<p>Arbejdsproces med de to første principper, som aftalt på sidst møde.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Præsentation og godkendelse af forord og skabelon til principper. (D/B) 2. Fordeling af bestyrelsen i 2 arbejdsgrupper (B) 3. Opstart af princip i hver gruppe. Start med at drøfte indhold få afklaret i hvilket omfang medarbejdere og elever skal inddrages. 4. Fælles opsamling til sidst (og halvvejs, hvis tid til det) 5. Aftaler i hver gruppe om det videre forløb. <p>Bestyrelsen har bedt Rie om at skrive et udkast til princip for arbejdets fordeling. Der blev i den ene gruppe lavet et udkast til princip for SFO. Den anden gruppe startede arbejde med princip for undervisningens organisering.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bilag, de samme som sidst samt følgende links til inspiration: <ul style="list-style-type: none"> ○ Princip for undervisningens organisering og Inspirationsprincip ○ Princip for arbejdets fordeling mellem lærerne og andet pædagogisk personale 			Hans Grupper
7	Eventelt	15 min 19:45	<p>Vi mangler garderober i Ugerløse – de er på vej.</p> <p>Et ønske om at møderækken står nederst på dagsordenen hver gang.</p>	